

Ermənistan düz yol tutmasa, növbəti məğlubiyyətlə üzləşəcək

Laçın yolunun başlanğıcında sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaradılması 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız zəfərin təntənəsidir. 10 noyabr Bəyanatını imzalamaqla dövlətimizin başçısı bütün dünyaya göstərdi ki, Azərbaycan müharibə istəməyən tərəfdir, problemin hər zaman sülh yolu ilə həllinin tərəfdarı olub.

44 günlük müharibədə Hayastan məğlub olaraq aman dilədi. Aman diləyəne fürsət vermək böyüklükdür, bunu Azərbaycan etdi. Amma sonra Hayastanın hərbi-siyasi rəhbərliyi nə etdi? Qapı-qapı gəzib, müharibənin dayanması üçün yalvaran Paşinyan üzərinə götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirməkdən imtina etdi. Atəşkəsin dayanmasını fürsət bilib revans götürmək niyyətinə düşdü. Yalvarıb humanitar məqsədlər üçün keçid istədikləri Laçın yolundan hərbi məqsədlər üçün istifadə etdi. Xoş niyyətlə verdikimiz yoldan istifadə edən düşmən yurdumuza yeni bəlalər gətirməkdən bir an belə çəkinmədi.

Regionda sabitliyi, sülhü istəməyən müxtəlif dövlətlərin emissarları torpaqlarımıza ayaq açıb yenidən müharibə alovunu körüklədilər. Hansı iyrenc əmələ əl atmadılar

ki? Göz görə-görə sərvətlərimizi talayıb Hayastana daşınmasından tutmuş İran mollalarının erməni "qardaşları"na təlim keçmək üçün göndərdikləri diversantlara kimi hər cür yola getdilər. Erməni lobbisinin xoşuna gəlmək üçün cildən-cildə giren Fransa prezidentliyinə namizədlər, Vardanyanlar Qarabağa gəldilər. Hayastan üçtərəfli Bəyanatın şərtlərinə əsasən, Qarabağda saxladığı qoşunlarını çıxarmaq əvəzinə bu yol ilə torpaqlarımıza basdırmaq üçün yeni minalar daşdı. Yolun "əbədi olaraq" nəzarətsiz qalacağını, himayədarları vasitəsilə hər an Qarabağa silah-sursat keçirə biləcəyini düşünən Hayastan ordusu sərhədlərimizdə təxribatlar törədib silahlı toqquşma yaratmaqdan da çəkinmədi. Əslində, Hayastan rəhbərliyi anlamalıydı ki, Fərrux dağında, Sarıbabada, Qırxqızda başları "dəmir yumruq"la əziləndə onlara söz verib, amma arxalarında dayana bilməyənlərin yanına qaçmamalı, Azərbaycan Prezidentinin göstərdiyi düz yol ilə getməli idilər.

Haylar sərvətimizi talayanda, torpaqlarımıza silah-sursat daşıyanda, dünyanın müxtəlif yerlərindən Qarabağa muzdlu döyüşçülər gətirəndə bilməliydilər ki, Azərbaycan onların bu təxribatlarına dözməyib sərt tədbirlər görəcək.

Həmişə öz tədbirli siyasəti, uzaqgörənliyi ilə seçilən Azərbay-



can Prezidenti sözünün sahibidir. Vaxtında qabaqlayıcı tədbir görəndir. Münhen Təhlükəsizlik Konfransında Hayastanla sərhəddə nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaradılmasının vacibliyini vurğuladı və bu fikir ABŞ və Aİ rəsmiləri tərəfindən normal qarşılandı.

Aparılan ardıcıl siyasətin, dəmir iradənin nəticəsi olaraq Azərbaycan öz torpaqlarına sahiblik edir. Artıq beynəlxalq hüquq normalarına uyğun olaraq Hayastanla sərhəddə nəzarət-buraxılış məntəqəsi yaradılıb. İndi torpaqlarımıza ayaq basan hər kəs üç dildə - Azərbaycan, ingilis,

rus dillərində yazılmış "Diqqət! Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olursunuz" sözlərini oxumalı olur. Bu nəzarətlə üzləşən hər bir erməni, eləcə də Qarabağa hər hansı bir təbliğat aparmağa gələn əcnəbi biləcək ki, Azərbaycan dövlətinin ərazisinə daxil olur və əl-qolunu sal-

layıb istədiyini keçirə, qanundanənar hərəkatlərə yol verə bilməz.

Eyni zamanda bu nəzarət-buraxılış məntəqəsinin yaratmaqla Azərbaycan indiyədək ölkəmizin ərazisinə müxtəlif dağ yolları ilə girişin, silah-sursat daşınmasının qarşısını birdəfəlik aldı. Necə deyərlər, bun-

dan sonra haylar haradan fırlansalar, gəlib Laçın yolunda yaradılmış sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsindən keçməli olacaqlar.

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev ölkəmizə səfərə gəlmiş Fransanın Avropa və xarici işlər naziri ilə görüşü zamanı bildirdi ki, "2020-ci il noyabrın 10-da üçtərəfli Bəyanatın imzalanmasından və 44 günlük Vətən müharibəsinin başa çatmasından sonra Ermənistan öz üzərinə düşən öhdəliklərini yerinə yetirmir. Ermənistan Naxçıvanla dəhlizin yaradılmasına imkan vermir, öz qoşunlarını Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdirildiyi Azərbaycan ərazilərindən çıxarmır və Laçın dəhlizindən sui-istifadə edərək Qarabağa silah-sursat və digər hərbi təyinatlı məhsulların daşınmasını həyata keçirib".

Azərbaycan öz hüquqi ərazisində, sərhədləri çərçivəsində nəzarət-buraxılış məntəqəsi yaratmaqla 31 illik nəzarətsizliyə, ermənilərin özbaşınalığına son qoydu. İndi müqəddəs zəfər bayrağımız Laçın yolunda, Həkəri körpüsünün üstündə, Azərbaycan ərazisindəki bütün yüksəkliklərdə qürurla dalğalanır. Kimlərsə bundan sonra nə sərvətimizi talaya bilər, nə burnunu ərazilərimizə qanunsuz soxa bilər. Əgər Ermənistan düz yol tutmasa, növbəti məğlubiyyətlə üzləşəcək.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*